



GODKJENT PROTOKOLL

MR-MØTE

Dag: Onsdag 20. januar 2021

Tid: Kl. 19.00-21.30

Møtet avholdes på Teams. Daglig leder sendes ut innkalling elektronisk

Tilstede:

Randi Kippenes Megard (fast – MR-leder)

Hans Jørgen Hagen (fast - Nestleder)

Bjarne Neerland (fast)

Morten Halsteinli Drivdal (fast)

Thomas Haugeli-Halvorsen (fast)

Øystein Lyngroth (fast)

Berit Borggaard Aspesletten (fast)

Anette Julsrud Kristiansen (fast)

Tone Simonsen Munz (1. vara)

Jan Olav Nilssen (3. vara)

Anne Grete Listrøm (sokneprest)

Forfall:

Grethe Torvik (2. vara)

Halvor Kjølstad (4. vara)

Inger Margrethe Ofstad (5. vara)

Åpning: Randi

MR 1/21 GODKJENNING AV INNKALLING

Vedtak:

Innkalling godkjennes.

MR 2/21 GODKJENNING AV PROTOKOLL

Saksdokumenter:

Protokoll fra MR-møtet i desember 2020.

Vedtak:

Protokollen fra siste møte godkjennes.

Saksdokument: MR 3/21 – Budsjett 2021

Daglig leder og Økonomiutvalget presenterer første andre utkast til budsjett 2021

Etter behandling i Økonomiutvalget har det blitt gjort enkelte endringer i budsjettet, kfr. fremlegget på siste MR-møte:

- Lønnskostnader til Trosopplæringsleder har blitt justert ned til 200.000 kr.
- Givertjeneste til egen menighet har blitt justert ned til 686.000 kr. i henhold til lovet beløpt fra faste givere per. januar 2021.

Dette gir et positivt resultat før finans på 216 700 kr., som anbefales overført til disposisjonsfond.

Usikkerhet i 2021:

Grunnet Koronasituasjonen er arrangementsinntekter svært usikre. Såfremt utleie av lokaler, minnesamvær og konserter uteblir fullstendig vil det resultere i en nedgang i inntekt på 530.000 kr. I tillegg er det usikkerhet knyttet til innsamling til Ungdomsdiakon (128.000 kr).

Hvis alle disse inntekter uteblir vil resultatet i budsjettet da bli et underskudd på 441300 kr som må dekkes inn av fondsmidler.

Det er daglig leders vurdering at det er svært lite sannsynlig at disse inntekter uteblir fullstendig og kontrakter for konserter i november/desember 2021 er allerede ved å bli inngått. I tillegg hadde man svært gode erfaringer med minnesamvær i ekstern regi i løpet av Korona-pandemien i 2020, som også bidro til et mer positivt resultat enn hva var forventet.

Lønnskostander for kirkemusikk:

På siste MR-møte ble det drøftet å flytte lønnskostnader for Kirkekoret og de tre barne- og ungdomskor over på deres respektive avdelinger. Daglig leder er i dialog med Kantor rundt om dette får konsekvenser for tilskudd fra Frifond og Oslo kommune. Hvis dette ikke har konsekvenser vil kostnader bli lagt på de pågjeldende avdelinger.

Vedtak:

Budsjett for 2021 godkjennes og overskuddet budsjetteres overført til disposisjonsfond.

Lønnen for NBUK og Kirkekoret føres på de respektive avdelinger. På MR-møtet i juni vil det bli forberedt i revidering.

MR 4/21 TILSETTING AV NY PROST I SØNDRE AKER

Saksdokument: MR 4/21 – Brev fra Oslo bispedømme om tilsetting av prost

Innen 1. februar skal alle menighetsråd i Søndre Aker prosti oppnevne en person som skal representere menigheten ved valg av medlem til innstillingsråd og intervju.

Vedtak:

Menighetsrådets leder Randi Kippenes Megard stiller som representant for Nordstrand menighet i denne prosessen.

MR 5/21 OMRÅDETILLITSVALGT FOR DIAKONER

Saksdokument: Brev fra Diakonforbundet

Menigheten har fått henvendelse fra Diakonforbundet om oppnevning av områdetillitsvalg.

To ansatte er medlemmer og her følger deres innstilling:

Vi ønsker at menighetsrådet i Nordstrand føyer seg til den foreslåtte ordningen med felles områdetillitsvalgtordning for både fellelsrådsansatte diakoner og ansatte diakoner av menighetsrådene. Initiativet fra Diakonforbundet vil skape mer robuste enheter, med mer erfaring og kjennskap til avtaleverket, noe som vil være en fordel både for arbeidsgiver og arbeidstaker. Men særlig vil dette skape mer forutsigbarhet for ansatte som har menigheten som arbeidsgiver.

Så langt har Fellelsrådet i Oslo sagt ja til dette og flere av de menighetene dette gjelder. Vi oppfordrer menighetsrådet i Nordstrand til å gjøre det samme.

Vedtak:

Nordstrand menighetsråd gir sin tilslutning til forslaget.

MR 6/21 ORIENTERINGSSAKER

MR 6/21-1 – Nytt fra staben
v/ Daglig leder/sokneprest

- Trosopplæringsmedarbeider er fortsatt sykemeldt. Vikar er på plass.
- Diakon Anette er sykemeldt frem til 4. februar 2021.
- Følgende kandidater til stillingen som ungdomsdiakon har blitt innkalt på intervju mandag 25. januar 2021:
 - Andreas Buer
 - Marianne Fraser Lende
 - Marit Long

- Bjarne Neerland (Nordstrand), Morten Holmqvist (Ljan) HR i KfiO, tillitsrepresentant og daglig leder deltar på intervjuene.
- Staben jobber annerledes i tiden, ser en utfordring med digital trøtthet,

MR 6/21-2 – Praktisk drift
v/ Daglig leder

MR 6/21-3 – Julen 2020

*Vedtak:
Sakene tas til orientering.*